工事成績付の案件に係る入札参加申請について（お知らせ）

平成 24 年度から、工事成績を入札参加条件とする制限付一般競争入札に係る入札参加申請

については、次のとおり取り扱いますのでお知らせいたします。

【平成 23 年度まで】

入札参加申請後、資格審査時に成績点をチェックし審査の可否を通知する。

【平成 24 年度から】

成績点の条件を満たす業者のみ、当該案件に係る入札参加申請を行える。

（電子上に各業者の成績点を移行し、参加資格の可否を入札参加申請時に制御するもの。）

【平成 23 年度まで】               【平成 24 年度から】

入札参加申請

                           申請可           申請不可

成績点の条件を

満たさない業者

成績点の条件を

満たす業者

条件を満たす         条件を満たさない

否認通知 承認通知

資格審査

入札参加申請

なお、ご不明な点等ございましたら下記までご連絡ください。

長崎市総務局理財部契約検査課

工事契約係  TEL：829-1276